

قاتل دستگیر شد

فرمانده انتظامی لاهیجان از وقوع یک فقره قتل در یکی از خیابان های این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل ۴۰ ساله با سرعت عمل پلیس قبل از فرار دستگیر شد. سرهنگ حمید محمدی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: در یکی بی فقره دیگری منجر به جرح در یکی از خیابان های شهرستان لاهیجان، مأموران انتظامی بلافاصله برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل مشخص شد که یک فرد حدود ۷۰ ساله بر اثر ضربات سلاح سرد مجروح و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده است. فرمانده انتظامی لاهیجان با بیان اینکه متأسفانه فرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان در اثر شدت جراحات وارده فوت کرد، بیان داشت: قاتل ۴۰ ساله بلافاصله پس از وقوع قتل شناسایی و با اطلاع از مرگ مقتول به قصد خودکشی اقدام به خودزنی کرده بود که با حضور به موقع پلیس دستگیر و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی با اشاره به اینکه قاتل انگیزه خود از قتل را اختلافات شخصی با مقتول اعلام کرد. افزود: بر اساس بررسی های انجام گرفته مشخص شد که مقتول امام جماعت یکی از مساجد شهرستان لاهیجان است. سرهنگ محمدی نسب گفت: جزئیات و اطلاعات تکمیلی این پرونده پس از بررسی های بیشتر از طریق مرجع قضائی اطلاع رسانی خواهد شد.

تلنگر

مرگ ۳۹۴ نفر بر اثر غرق شدگی در سال ۱۴۰۲

بنا بر اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، در تابستان سال گذشته ۳۹۴ نفر بر اثر غرق شدگی در کشور جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با تابستان سال قبل از آن که تعداد تلفات غرق شدگی ۵۵۶ نفر بود، ۲۹.۱ درصد کاهش یافته است. به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، فصل تابستان و روزهای گرم سال همواره با افزایش تمایل به شنا و سفر به شهرها و استان های ساحلی کشور همراه است، در ساجاری و باگرماهی بی سابقه هوا، انتظار می رود حضور هموطنان در مکان های آبی مانند دریا، رودخانه، استخرها و... با افزایش نیز همراه باشد و از آنجا که طبق آمارهای موجود در سازمان پزشکی قانونی کشور در فصل تابستان تعداد تلفات غرق شدگی هم افزایش می یابد، بنابراین لازم است هموطنان عزیز در این خصوص به هشدارها و نکات ایمنی توجه نمایند تا از هرگونه حادثه احتمالی پیشگیری شود. در تابستان سال گذشته آمار تلفات غرق شدگی با کاهش قابل توجهی مواجه بود، در این فصل ۳۹۴ نفر بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند که در مقایسه با تابستان سال قبل از آن ۲۹۱ درصد کمتر شده است. بر اساس آمارهای موجود در سه ماهه نخست سالجاری ۲۸۳ نفر بر اثر غرق شدگی در کشور جان خود را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱٫۸ درصد بیشتر شده است. نکته قابل توجه در آمار تلفات غرق شدگی در بهار امسال آن است که آمار فوتی های غرق شدگی در دریا ۴۲٫۲ درصد کاهش یافته و به ۲۱ نفر رسیده است ضمن آنکه تمامی این افراد در محل های ایمن سازی نشده جان خود را از دست داده اند و در محدوده های مجاز هیچ موردی از غرق شدگی در دریا نداشته ایم. علاوه بر دریا، تعداد تلفات غرق شدگی در استخرهای شنا و کشاورزی نیز کاهش یافته است. در این مدت ۵۵ نفر در استخرهای کشاورزی و ۲۲ نفر در استخرهای شنا جان خود را از دست داده اند که به ترتیب ۲۲٫۵ و ۲۱٫۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان می دهند. از سوی دیگر آمار تلفات غرق شدگی رودخانه که همواره در صدر آمار فوتی های غرق شدگی قرار دارد، در سه ماهه نخست امسال نیز بیشترین میزان تلفات را در بر می گیرد، در بهار امسال ۹۲ نفر در رودخانه جان باخته اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۷٫۴ درصد بیشتر شده است که با توجه به گرمای هوای این ایام و احتمال افزایش شنا در رودخانه ها، توجه جدی هموطنان عزیزمان را به هشدارها و نکات ایمنی می طلبد. در بهار سال جاری بیشترین تعداد فوتی های غرق شدگی به ترتیب مربوط به استان های فارس (۳۳ فوتی)، خوزستان (۳۰ فوتی) و اصفهان (۲۲ فوتی) بوده است. در سال ۱۴۰۲ نیز همچون سال های پیش از آن، بیشترین آمار تلفات غرق شدگی مربوط به رودخانه ها بوده است، در این مدت ۲۸۳ نفر در رودخانه جان خود را از دست داده اند که در مقایسه با سال قبل از آن ۶٫۸ درصد کاهش یافته است. پس از رودخانه ها، استخرهای کشاورزی دارای بیشترین تعداد تلفات غرق شدگی است.

رشد تلفات در استخرهای کشاورزی

متأسفانه در سال های اخیر با رشد تلفات در استخرهای کشاورزی مواجه هستیم که دلیل عمده آن حفر نایجا و غیرکارشناسی و البته غیرقانونی این استخرهاست. در سال گذشته ۲۱۴ نفر از هموطنان در استخرهای کشاورزی جان خود را از دست داده اند که این آمار در مقایسه با سال قبل از آن ۲۸٫۱ درصد بیشتر شده است، این در حالی است که مطابق آمارهای موجود در سه ماهه نخست امسال نیز رودخانه ها و استخرهای کشاورزی در مقایسه با دیگر مکان های آبی همچنان بیشترین میزان تلفات غرق شدگی را به خود اختصاص داده اند. در سال گذشته یک هزار و ۱۴ نفر (۸۴۸ نفر مرد و ۱۶۶ نفر زن) بر اثر غرق شدگی در کشور جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با سال قبل از آن که تعداد تلفات یک هزار و ۱۵۲ نفر بود، ۱۲ درصد کاهش یافته است. در این مدت استان های خوزستان با ۱۴۴، مازندران با ۱۱۸ و اصفهان با ۷۷ فوتی بیشترین تلفات غرق شدگی را در سال گذشته داشته اند. در سال گذشته بیشترین تعداد تلفات غرق شدگی در مرداد ماه با ۱۵۹ و کمترین آن با ۴۶ نفر در بهمن ماه ثبت شده، بیشترین رشد آمار تلفات غرق شدگی نیز مربوط به دی ماه با ۶۹ فوتی و ۸۱٫۶ درصد رشد آمار نسبت به دی ماه سال قبل از آن است. همچنین از آنجا که حدود ۲۱٫۸ درصد از تلفات غرق شدگی سال ۱۴۰۲ مربوط به استخرهای کشاورزی است و رشد ۲۸٫۱ درصدی نیز در مقایسه با سال قبل از آن داشته، رعایت اصول ایمنی و فنی و کارشناسی در این بخش ضروری است تا به این واسطه میزان تلفات در این بخش کاهش یابد.

دستگیری فعال غیرمجاز ارزی



آزار وادیت در پوشش مسافرکشی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از دستگیری یک فعال غیرمجاز ارزی و کشف ۴۵۰ میلیارد ریال ارز خارجی خبر داد. سرهنگ کاراگاه مهدی افشاری گفت: همکاران من گزارشی مبنی بر فعالیت غیرمجاز ارزی در محدوده خیابان فردوسی دریافت کردند. وی افزود: بررسی این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت و مشخص شد فردی در مغازه اش مشغول فعالیت های غیرمجاز ارزی بود. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی های بیشتر مشخص شد این متهم یکی از اخلاف گران بازار ارزی است و تحقیقات در زمینه فعالیت های وی ادامه دارد. افشاری گفت: پس از اخذ دستور قضائی، تیمی از مأموران به نشانی متهم اعزام شدند و در یک عملیات موفق، دستگیر و در بررسی های بیشتر از مخفیگاه وی، مقداری دلار و یورو در مجموع به ارزش ۴۵۰ میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: با تکمیل تحقیقات پلیسی و بی جویی های انجام شده متهم برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی شد. وی در خاتمه از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۲۳۲ و ۰۲۱۶۹۹۸۷۱۳۲ تماس بگیرند.

رئیس پلیس آگاهی گفت: مرد جوانی که در پوشش مسافرکش اقدام به آزار وادیت زن جوان کرده بود، به دام قانون افتاد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: چندی قبل زن جوانی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران رفت و اظهار کرد: «در یکی از خیابان های تهران برای رفتن به خانه سواری بر یک خودروی عبوری پیوستم». در مسیر بودیم که ناگهان راننده یک دستمال آغشته به دارو روی صورتم گذاشت و بی هوش شدم، هنگامی که چشمانم را باز کردم بی بردم هدف آزار وادیت قرار گرفتم.» وی افزود:

دستگیری قاچاقچی داروهای بیماران صعب‌العلاج

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف ۳ هزار و ۳۷۷ قلم داروی بیماران صعب‌العلاج از سواری ۲۶ و دستگیری یک قاچاقچی در آزادراه قزوین- زنجان خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان تاکستان حین کنترل خودروهای عبوری در آزادراه قزوین- زنجان به یکدستگاه خودرو سواری ۴ که با پلاک مخدوش در حال تردد بود مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: راننده خودرو که به محض مشاهده مأموران با افزایش سرعت و رانندگی ماریج و حادثه ساز قصد متواری شدن از محل را داشت، در تعقیب و گریز صورت گرفته به دلیل عدم توانایی در کنترل خودرو و سرعت زیاد با نیوجرسی های وسط آزادراه برخورد کرده و واژگون شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه راننده توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل و حال عمومی وی نیز مطلوب گزارش شده است، خاطرنشان کرد: در بازدید از خودرو ۳ هزار و ۳۷۷ قلم داروی قاچاق که فاقد هرگونه مجوز مثبت گمرکی و تأییدیه وزارت بهداشت بود کشف شد. سردار ابراهیمی بیان داشت: داروهای کشف شده جزو داروهای کمیاب و حیاتی بیماری های صعب‌العلاج بوده که به صورت غیرقانونی تهیه شده است و خانواده های این بیماران ناچاراً با قیمت های بالا باید تهیه کنند.

مرگ نوجوان ۱۱۰ کیلوگی زیر تیغ جراحی لاغری

به دنبال مرگ پسر نوجوان ۱۱۰ کیلوگی زیر تیغ جراحی لاغری در یکی از بیمارستان های تهران، خانواده متوفی شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از مرکز درمانی مورد نظر مطرح کردند. پرسنل نظامات یکی از بیمارستان های مرکز تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محمد جواد شفیع، بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک پسر نوجوانی را در بخش جراحی زیبایی گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی مرکز درمانی شدند و در سردخانه، جسد پسر ۱۶ ساله ای را مشاهده کردند که بر اثر جراحی زیبایی کاهش وزن به کام مرگ فرفته بود. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، پسر نوجوان که حدوداً ۱۱۰ کیلو وزن داشته برای جراحی زیبایی کاهش وزن به این مرکز درمانی مراجعه کرده اما هنگام عمل فوت کرده است که خانواده او بر اثر این حادثه، شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از بیمارستان مطرح کردند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیع، جسد پسر ۱۶ ساله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای رسیدگی قضائی به دادسرای ناحیه ۲۶ جرائم پزشکی ارجاع داده شد.

دستگیری قاتلان متواری

تلاش پلیس آگاهی با پیگیری های شبانه روزی، انجام اقدامات فنی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی نسبت به شناسایی محل اختفای دیگر همدست قاتل در یکی از مناطق حاشیه نشین شهرستان های همجوار اقدام کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اندیمشگ تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با تشکیل تیم ویژه ای به محل مورد اشاره اعزام در عملیاتی ضربتی و غافلگیرکننده او را دستگیر و به شهرستان اندیمشگ انتقال دادند. سرهنگ میررضایی با بیان اینکه تلاش جهت کشف سلاح قاتلان همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی و برابر ادله و مستندات همچنین مواجهه حضوری با دیگر قاتل، سرحتا به ۲ فقره قتل عمد با سلاح جنگی اعتراف کردند. فرمانده انتظامی اندیمشگ با اشاره به اینکه علت شناسنامه به این دفترخانه مراجعه نماید آدرس دفترخانه: خ ۱۷ شهرویر ضلع جنوب غربی پل آهنگ پ ۳۰۴ تلفن ۰۶۷۹۲۳۵۴

کشف ۱۴۵۱ خودروی مسروقه

بازداشت ۸۵۰ سارق

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا اعلام کرد که گشت های ویژه این پلیس از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه بیش از ۸۵۰ سارق را دستگیر و ۱۴۵۱ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه را نیز کشف و ضبط کرده اند. به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن محسنی فرد بیان داشت: گشت های ویژه خودرویی پلیس آگاهی با هدف رعایت حقوق شهروندی و ایجاد امنیت و آرامش در مهرماه سال گذشته در ۱۱ استان هدف در کشور آغاز به کار کرد. وی با بیان اینکه این خدمت از جمله اقدامات مهم پلیس آگاهی در راستای مقابله با هتجارشکنان است که همچنان با استمرار ادامه دارد، افزود: از جمله اهداف این گشت ها مبارزه با جرایم علنی و خشن، ناآمن کردن محیط برای مجرمان، کشف پیشدستانه و کنترل میدانی مجرمان است. معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا در ادامه به عملکرد این گشت ها در چهار ماهه امسال در کشور پرداخت و اظهار کرد: در مجموع تعداد ۱۴۵۱ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه توسط خودروهای گشت پلیس آگاهی کشف و ضبط شده اند. وی با بیان اینکه در این بازه زمانی در مجموع تعداد ۸۵۸ نفر سارق و متهم توسط خودروهای گشت ویژه پلیس آگاهی دستگیر شده اند، افزود: این افراد در رابطه با سرقت وسایل نقلیه، کیف قاچاق و موبایل قاچی، سارق به عنف و بقیه نیز در رابطه با جرائمی از قبیل سایر سرقت ها دستگیر شده اند. محسنی فرد با اشاره به نقش گشت های خودرویی در کاهش جرایم و افزایش احساس امنیت در کشور تصریح کرد: قطعاً کارآگاهان در برخورد با مجرمان و مخلان نظم و امنیت از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد تا محیط امنی را برای شهروندان ایجاد کنند.

کشف ۱۱۳ کیلو مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۱۱۳ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر در عملیات مشترک مأموران این پلیس و استان البرز خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت اظهار داشت: در راستای تعامل اطلاعاتی با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز، باندی به سرکردگی فردی قاچاقچی اقدام به تهیه و توزیع محموله های مواد مخدر در این استان می کند. وی افزود: بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس قرار گرفته و در این راستا مخفیکار این افراد در شهر شیراز شناسایی و به محل مورد نظر اعزام شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس تصریح کرد: در بازرسی مأموران انتظامی از مخفیگاه این افراد و همچنین خودروهای متعلق به آنان در شهر شیراز، در مجموع ۱۱۲ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک و ۵۵۰ گرم حبشیش کشف و در این خصوص چهار متهم دستگیر شدند. سرهنگ ضربت با اشاره به توقیف سه دستگاه خودرو سواری متعلق به این افراد، گفت: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل شد.

خطاربه دفترخانه

مخاطب محترم آقای سید محمدرضا طباطبائی فرزند سید عباس بنشانی طبق دادنامه شماره ۱۴۰۲۴۵۳۰۵۸۲۲۵۳۰۱ به اطلاع می رساند همسر شما جهت اجرای دادنامه ۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۷۷۸۶۶۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ صادره از شعبه ۲۵۴ دادگاه خانواده یک تهران و گواهی قطعییت آن بشماره ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ بایگانی ۰۲۰۱۶۰۶ شعبه ۲۵۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ با مشخصات فوق الذکر به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت و تفهیز طلاق را نمودند لذا طلاق خود را بشماره ۳۹۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ در این دفترخانه به ثبت واقع گردید لذا جهت هر گونه اقدام بخاربه فوق با هماهنگی وقت قبلی با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی - سند ازدواج و یک شاهد مرد جهت انجام و ثبت و اجرای دادنامه طلاق در این دفترخانه مستقر در محوطه خلیفه گری آرامنه گریگوری تهران (بلا پ ۲۹۵) حاضر شوید بدست ای جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد و در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ در این دفترخانه به ثبت رسیده آدرس دفترخانه: تهران فلکه سوم تهرانپارس خ ۱۹۶ شرقی بعد از تقاطع مظفری پ ۵۰۴ تلفن ۷۶۰۵۰۸۳۷

خطاربه دفترخانه (آگاهی ابلاغ)

مخاطب محترم خانم آرزو صدیقی طامری: به اطلاع می رساند همسر شما جهت اجرای دادنامه با مشخصات ۱۴۰۲۴۸۳۹۰۰۹۵۵۹۹۳۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ صادره از شعبه ۲۶۵ دادگاه خانواده ۲ تهران به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت دادنامه نمودند تلاش اینچنان جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد طرف مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایند و در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایند در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد، شماره تماس دفتر طلاق ۰۲۱۶۶۹۵۸۶ یا ۰۲۱۶۶۹۵۸۶۰۸۳۳۳۵ شنانی دفتر تهران میدان ونک خیابان شهید صائف پ ۴۲ واحد ۱۱

خطاربه دفترخانه

مخاطب محترم خانم آرزو صدیقی طامری: به اطلاع می رساند همسر شما جهت اجرای دادنامه با مشخصات ۱۴۰۲۴۸۳۹۰۰۹۵۵۹۹۳۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ صادره از شعبه ۲۶۵ دادگاه خانواده ۲ تهران به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت دادنامه نمودند تلاش اینچنان جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد طرف مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایند و در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایند در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد، شماره تماس دفتر طلاق ۰۲۱۶۶۹۵۸۶ یا ۰۲۱۶۶۹۵۸۶۰۸۳۳۳۵ شنانی دفتر تهران میدان ونک خیابان شهید صائف پ ۴۲ واحد ۱۱

کوتاه

کشف سوخت قاچاق

جانشین انتظامی استان همدان گفت: با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان از دو دستگاه کامیون که اقدام به حمل سوخت قاچاق می کردند ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد. سردار رضا زارعی در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان در راستای مبارزه با قاچاق کالا، حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی استان به دو دستگاه کامیون مشکوک می شوند. وی افزود: در همین راستا و با هماهنگی مقام قضائی کامیون متوقف و در بررسی از آن مشخص شد خودروی فوق حامل ۴۰ هزار لیتر فرآورده نفتی از نوع گازوئیل به صورت جاساز است که در خصوص آن توسط راننده هیچ گونه مدارک قانونی ارائه نشد. جانشین انتظامی استان افزود: در این رابطه هر دو کامیون موصوف توقیف و مقدار ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق فاقد مدارک قانونی و مجوزهای لازم به ارزش ۱۲ میلیارد ریال کشف و ۲ نفر دستگیر که پرونده آن در مراجع قضائی در حال رسیدگی است.

دپوی میلیاردی کفش و لباس

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف ۲۰ میلیارد ریال کفش و لباس قاچاق در بازرسی مأموران انتظامی از یک منزل خریدار. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۲۰ این فرماندهی از نگهداری کالای قاچاق توسط فردی در منزل شخصی اش مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به این منزل اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند هزار و ۳۳۰ کیلو انواع لباس و ۸۰ جفت کفش خارجی که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان ارزش کالاهای قاچاق را حسب اعلام کارشناسان مربوطه ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود در این رابطه یک متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف ۵ خودرو شوتی حامل کالای قاچاق

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۵۰ میلیاردی کالای دخانی قاچاق از ۵ دستگاه خودرو شوتی در شهرستان میناب خبر داد . سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: در پی اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و توقیف خودروهای تندرو (شوتی) مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان میناب با همکاری یگان تکاور ی طی اشراف اطلاعاتی از ورود محموله های قاچاق دخانی از طریق سواحل خلیج فارس و سواحل بندر کرگان مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با کنترل خودروهای عبوری نسبت به شناسایی ۵ دستگاه خودروی سواری شوتی پیوسته ۴۰ اقدام و طی انجام یک عملیات توانستند آنها را متوقف کنند. سردار جاویدان با بیان اینکه در بازرسی از خودروهای توقیفی ۶۶۶ هزار و ۷۰۰ نخ سیگار و ۱۶ هزار و ۴۶۱ بسته تنباکو خارجی قاچاق فاقد اسناد و مدارک گمرکی کشف شد. افزود: برابر اعلام کارشناسان امر ارزش کالاهای مکشوفه ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در این خصوص ۵ دستگاه خودرو توقیف و ۳ نفر دستگیر که برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سردار جاویدان در پایان خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا یکی از وظایف ذاتی پلیس بوده و پلیس به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و اطلاعات از طریق شماره تلفن ۱۱۰ است.

محموله کالای قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان شانزداز توقیف سه دستگاه خودرو و کشف بیش از ۱۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در عملیات پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد رضایی در این باره بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان شانزد در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با اقدامات اطلاعاتی از انتقال انواع کالای قاچاق بوسیله دودستگاه کامیون و یک دستگاه سواری در محروهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شدند. وی با اشاره به توقیف هر ۳ خودرو در عملیاتی هوشمندانه از سوی پلیس افزود: در بازرسی از این خودروها ۱۱ دستگاه ماکربو، ۴۰ عدد کوله پشتی، ۱۶۸ فیلتر روغن، ۵۱۴ عدد لوازم صنعتی، ۲ دستگاه لوازم برقی، ۶۳ قلم لوازم آرایشی، ۲۲ عدد پوشاک، ۴۲۵ کیلوگرم بادام هندی و مغز بادام قاچاق که به صورت حرفه ای و ماهارانه در خودروها جاسازی شده بود کشف شد. این مقام انتظامی ارزش کالاهای قاچاق را در ارزیابی کارشناسان ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: در این زمینه سه دستگاه خودرو توقیف و رانندگان آنها با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شانزد در پایان تأکید کرد: پلیس در راستای اجرای وظایف خود با تمام توان با قاچاقچیان مقابله می کند.